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Takalaiton  
  

Pesäpallon viimekesäisten sopupelien jälkiselvittely jatkuu kaikessa sovussa, reippain mielin ja 

hyvää vauhtia. Tähän mennessä on saatu todetuksi, että neljä joukkuetta ja noin tusina pomomiestä 

ei ole sekaantunut jupakkaan.   

   Lisäksi epäillään, että yhdellä Jormanaisen Vekellä Lauritsalasta ei olisi ollut tuolla onnettomalla 

viikolla ollenkaan pitkävetoa vetämässä, joten todennäköisesti hänet julistetaan seuraavana 

syyttömäksi ja päästetään vapaalle jalalle.  

   Jäljellä on siis enää vähän yli viisi miljoonaa suomalaista, joita edelleen epäillään. Veikkauksella 

on tiedossa kaikkien nimet, tilit, sosiaaliturvatunnukset, kengännumero, kuppikoko, sukulaiset, 

tyttö- ja poikaystävät, kotieläimet, periytyvät taudit sekä voittosummat, joten turha on yrittää 

lusmuilla.   

   Tällä vauhdilla koko sotku on valmis päätettäväksi noin vuonna 3627, jolloin viimeisiltäkin 

perikunnilta saadaan ulosotetuksi korkoineen ne rahat, joita esi-isä aikoinaan onnistui huijaamaan 

sopupeleillä.  

   Koska kuulemma rahoja ei olekaan huijattu Veikkaukselta, vaan rehellisiltä pelaajilta, ne on 

tietysti myös palautettava noille rehellisille - tai siis heidän perikunnilleen. Kun aikaa kuluu tuonkin 

verran, esimerkiksi tuhannen markan voittopotti ehtii kasvaa korkoa ehkä noin miljoonaksi. Ja kun 

tällaisia potteja lienee kymmeniä, ellei satoja, edessä on Suomen historian suurin tulonsiirto 

pahoilta hyville.  

   Tosin tutkinnassa saattaa olla vielä muutamia mutkia matkassa. Ensinnäkin on tietysti se, että jos 

käräjäoikeudessa joku tuomitaan tai vapautetaan, päätöksestä vedotaan tietysti hoviin ja sen jälkeen 

korkeimpaan oikeuteen ja EY:n ihmisoikeusasiamiehelle.  

   Aika monessa tapauksessa ketju johtanee syyttämättäjättämispäätökseen, kun taas toisissa jutuissa 

joudutaan syyttämään jo kertaalleen vapautettuja, jos sattuu käymään niin että asiasta nousee 

kovakin kohu.  

   Oman aikansa vie tietysti myös kohtuullistamismenettely, kun joudutaan perkkaamaan 

huijaripelureiden luotolliset tilit. On hyvin mahdollista, ettei niillä enää olekaan katetta, kun 

pesäpallo on poistettu pitkävetolistoilta eikä muita tuloja ole. Silloin joudutaan kohtuullistamaan 

voittojen palautuskin, esimerkiksi siten, että kymppitonnin voitosta  peritään 500 markkaa - kenties 

vain 300 markkaa, jos  voittaja palauttaa rahat suosiolla ja ilmiantaa jonkun muun.  

    Toistaiseksi on vaikea sanoa, kuka ministeri erotetaan sopupelijupakan takia, koska 

kulttuuriministeri Claes Andersson ymmärsi jo lähteä vapaaehtoisesti. Jos maassa on mitään 

oikeutta ja kohtuutta, lopullisen poliittisen vastuun kantaa pääministeri Paavo Lipponen. Hänen on 

heti Kiinasta palattuaan selvitettävä eduskunnalle, missä hän oli 13.8. iltapäivällä ja oliko hänellä 

pitkävetoa vetämässä. Jos oli, oliko hän arvannut että Juva voittaa Siilinjärven, ja jos oli arvannut, 

mistä oli tietonsa saanut. Jos mies yrittää selittää, että Tilastokeskuksesta, niin silloinpa hän ainakin 

narahtaa suoraan rysän päältä kiinni.  
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